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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12120046M

2. Data e Regjistrimit 20/09/2021
3. Emri i Subjektit Produzioni
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Sheshi Avni 
Rustemi, Vila Nr.6, Apartamenti nr.4 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje  si nje Agjensi  promocioni, planifikimi  e 

konsulence, kerkimi  tregut drejtimi  dhe shitja e aktiviteteve  
publicitare, strategjive  te marketingut  ne treg, drejtimi 
kontraktual   i sherbimeve  artistike  te cdo  lloj natyre,  
prodhimit  fotografik,  diskografik  dhe video  
kinematografike   (prodhim  audio-viziv  publicitar,  
dokumentare,   rubrika televizive  etj.) Organizimi  i 
eventeve  publike  dhe private,  konferencash,  pritjesh,  
konkurse  bukurie,  subjekt konkursesh  dhe cmimesh  
sezonale,  konkurse  te tjera e manifestime,  si edhe aktivitete  
si agjensi  ndermjetesimi.   Dhenie,  lenie me qera asetesh 
sherbimi  dhe konsumi,  ndermjetesimi   i aseteve  me qera,  
lenia dhe dhenia  me qera afatshkurter   dhe afatgjate e 
autoveturave,   anijeve, helikoptereve, aeroplaneve,   
shtepive,  vilave,  objekte  luksi dhe jo si fustane,  ora dore 
etj. Organizimi   i cateringut  ne seli fikse apo te 
perkohshme,   dhe show  room per ekspozime eventesh. 
Konsulence   dhe organizim  direkt  ne cdo fushe  sherbimi  
2 brenda  natyres  se aktivitetit brenda  kufijve  te lejuar nga 
ligji,marrje dhe dhenie  licencash  te shfrytezimit  tregtar, 
zhvillimit  te hapesires  se punemarrjes  ndermjet  subjekteve  
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e enteve  private.  Mund te marre dhe jape ndermjet  
agjensive,  komisione,  perfaqesime  me apo pa depozite,  
perdorim  dhe transferim  patentash,  licencash  Know How 
dhe te drejtash  pronesie  intelektuale. Drejtimi  dhe/ ose 
hapja e shkollave  private te cdo niveli formimi  o grade,  
publikimi  i librave,  revistave,  periodike  dhe manual  
specializimi, realizimi  i  rubrikave  dhe faqeve  ne internet, 
organizimi  i kurseve  te formimit  profesional,  personal  dhe  
menaxherial, video kurse  etj. Blerja,  shitja, shkembimi  dhe 
drejtimi  i te mirave  te paluajtshme, civile dhe industriale, 
qiradhenia dhe qiramarrja  e te mirave te paluajtshme  edhe 
me qira financiare leasing, strukturimi  dhe ristrukturimi  si 
pronesi  por edhe si komision  per te trete te te mirave si  dhe 
ndarje terrenesh (lotting). lmport-eksport  automjetesh, i 
makinerive industriale  etj. Shoqeria, ne perputhje  me 
objektin e  saj  social,   mund te zhvilloje te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, ekonomike, mobiliare  dhe 
imobiliare, si edhe te jape garanci, licence, depozita, 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera, te perdore çdo  mjet 
financimi  nga  institucione  financiare   si banka,  institute  
financimi, shoqeri  private  etj. Shoqeria  mund  te  kryeje  te  
gjitha  veprimet  e nevojshme   per zbatimin   e objektit  te  
shoqerise   dhe midis te tjerash: Te   kryeje   veprime    
tregtare    dhe   industriale,    financiare,    hipotekore    dhe    
pasurive    te patundshme   duke  perfshire   blerjen,   shitjen   
dhe  shkembim   e  pasurive   te  patundshme    te luajtshme,   
edhe   te   regjistruara,       pasurive   te  paluajtshme    dhe   
te  drejtave    pasurish   te paluajtshme,   qiramarrje  dhe  me 
qiradhenie  aktive  dhe pasive  te pasurise  se luajtshme  dhe 
te paluajtshme,   me perjashtim  e qirave  aktive. Te zbatoje  
cdo forme te financimit  ( si dhe  leasing-ut  pasiv)  me 
institutet  e kredive,  bankave, shoqerive  dhe privateve,  
duke dhene garancite  e nevojshme  reale dhe personale. Te 
jape  garanci  bankare,   kambiale  dhe  garanci  reale  ne 
favor  te shoqerive   kontrolluese,   te kontrolluara   dhe te  
lidhura  dhe te kontrolluara   nga nje e vetme  qofte  edhe  ne 
brendesi  te te njejtit grup. Te  marri   pjese   ne   
konsorciume    ose   grupime   shoqerish   dhe   asociim   te  
perkoheshem shoqerish. Te marre  pjesernarrje  dhe  fitime 
ne shoqeri  e ndermarrje  sipas  dispozitave   ligjore gjithnje  
ne funksion  te qellimeve  te shoqerisse,  por jo  ne menyre 
eksluzive. Shoqeria  mund  te perdore  perfitimiet  fiskale,  
shoqerore  dhe financiare  te parashikuara   sipas ligjeve  ne 
fuqi me ndryshimet   e tyre,  shtyrjet  dhe modifikimet,   per 
aktivitetin   ne objekt,  si dhe nga cdo ligj tjeter  lehtesues,  si 
dhe  lehtesimet  e parashikuara   nga Komuniteti  Europian. 
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Stefania Nobile10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2021                Deri: 20/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StefaniaNobile
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Produzioni
E-Mail: contact@produzionisrl.it  
Telefon: 0675167198  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-787579-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2A8B92-8414-41F2-A69B-4B9CB6D407C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB16A72E-635F-4E3D-A5D4-89AAD50E4978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C65E54-35FF-4943-ABC3-9958E909413B

